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Teatervänner! 
 
En ny spännande teatersäsong är på gång! Styrelsen i Teaterföreningen vill hälsa gamla som 
nya medlemmar välkomna till höstens föreställningar:  
 
”Hissvägraren” En liten föreställning om den enstörige Hissvägraren som levt hela sitt liv i 
samma fastighet. Med glimten i ögat ger han oss den tragikomiska och dråpliga berättelsen 
om sitt liv. Det är en föreställning från Regionteatern Blekinge Kronoberg. Den spelas 
tisdagen den 24 september kl 19.00 i Hinneryds Bygdegård.  
 
”Lust”. En föreställning som utforskar vad kvinnlig lust är idag, varför den varit på vift och 
varför den genom historien varit så skrämmande att den inskränkts. Regionteatern Blekinge-
Kronoberg producerar föreställningen och den framförs i Timsfors Folkets Hus torsdagen 
den 24 oktober kl 19.00.  
 
”Jag ville dansa med lyckan” Anna Brommé tillsammans med välkända Gladys del Pilar 
berättar den unika historien om Edit Piafs liv. En levnadsglad, berörande och unik berättelse 
som skildras genom Ediths egna ord och klassiska och sällsynta Piaf-sånger på svenska.  
Anna har besökt oss tidigare med sina uppskattade föreställningar om Lena Nyman och Frida 
Lyngstad. Detta arrangemang äger rum i Markaryds Kulturhus söndagen den 3 november 
kl 18.00.  

 
Lördagen den 11 januari 2020 kommer vi att anordna en bussresa till Malmö Opera och 
musikalen ”Skönheten och odjuret”. Sista anmälningsdag för denna resa är 1 november. 
Anmälan kan göras till någon av kontaktpersonerna nedan. 
För mer information – besök hemsidorna www.kulturimarkaryd.se eller 
www.riksteatern.se/markaryd Där kan du läsa mer om våra föreställningar och boka 
biljetter. Titta gärna in på vår facebook sida på nätet och ”gilla” oss! Där lägger vi 
också ut information om våra aktiviteter. 
 
Behöver du hjälp med ev. samåkning till våra teaterkvällar? Har du synpunkter på vårt utbud? 
Tveka inte – Tag kontakt med någon i styrelsen! Ring eller skicka e-post. Hoppas vi ses vid 
höstens föreställningar! 
 
Välkomna!    
RosMarie J. Neckö, ordf.tel. 070 974 821, 0433 125 56      rosmarie.j.necko@telia.com  
     
Inger-Marie Balkhed kassör tel 126 81, 070 5145952         ikbalkhed@gmail.com  
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